Dómine, lábia mea apéries, * et os meum annuntiábit laudem tuam.

Neque enim sacrificio delectáris; * et holocáustum, si darem, non acceptáres.

Sacrificium meum, Deus, spíritus contrítus: * cor contrítum et humiliátum, Deus, non despícies. —

Benígne fac Dómine, pro bonitáte tua, erga Sion, * ut reædíces muros Jerúsalem.

Tunc acceptábis sacrificia legítima, oblatiónes et holocáusta, * tunc ófferent super altáre tuum vítulos.

Réquiem ætérnam.
Ant. Exsultábunt Dómino ossa humiliáta.

Ant. Exáudi, Dómine, * oratióem meam: ad te omnis caro véniet.

PSALMUS 64

THE decet hymnus,
Deus, in Sion * et
tibi reddatur votum,
qui exáudis preces.

Ad te omnis caro ve-
nit* propter iniquitates.

Opprimunt nos deli-
cta nostra : * tu ea
dimittis.

Beátus, quem éligis
et assúmis : * inhábitat
in átriis tuis.

Satiémur bonis do-
mus tuæ, * sanctitate
templi tui. —

Signis stupéndis ex-
áudis nos cum justi-
tia, * Deus, salvátor
noster.

Spes ómnium fínium
terræ * et márium pro-
cul,

Qui firmas montes
virtúte tua, * accín-
ctus poténtia,

Qui compéscis sóni-
tum maris, * sónitum
flúctuum ejus et tu-
múltum natiónum :

Et timent, qui hábi-
tant términos terræ,
propter signa tua; *
extréma Oriéntis et
Occidéntis gáudio re-
ples. —

Visitásti terram et

irrigásti eam, * mul-
tum locupletásti eam.

Rivus Dei replétus
est aquis, parásti fru-
méntum eórum; * ita
enim parásti eam :

Sulcos ejus irrigá-
sti, * complanásti gle-
bas ejus,

Imbribus eam mollí-
sti, * benedixisti gér-
mini ejus.

Coronásti annum be-
nignitate tua, * et sé-
mitæ tuæ pinguédinem
stillant.

Stillant páscua de-
séрти, * et colles exsul-
tatióne se cingunt.

Vestiúntur grégibus
arva, et valles operiún-
tur fruménto : * acclá-
mant et cantant.

Réquiem ætérrnam.

Ant. Exáudi, Dómi-
ne, oratióne meam :
ad te omnis caro véniet.

Ant. Me suscepit *
déktera tua, Dómine.

PSALMUS 62

DEUS, Deus meus
es : * solícite te
quæro;

Te sitit ánima mea,
desiderat te caro mea, *
ut terra árida et sí-
tiens, sine aqua.

Sic in sanctuário contéplor te, * ut vídeam poténtiam tuam et glóriam tuam.

Quia mélior est grátia tua quam vita, * lábia mea prædicábunt te. —

Sic benedícam tibi in vita mea : * in nómine tuo attóllam manus meas.

Sicut ádipe et pinguédine satiábitur ánima mea, * et lábiis exsultántibus laudábit os meum,

Cum memor ero tui super stratum meum, * in vigiliis meditábor de te.

Etenim factus es adjútor meus, * et in umbra alárum tuárum exsúlto :

Adháeret ánima mea tibi, * me sustentat délixtera tua. —

Qui autem pérdere quæerunt ániam meam, * introíbunt in profúnda terræ.

Tradéntur in manus gládii, * pórtio vúlpium erunt.

Rex vero lætábitur in Deo, gloriábitur omnis qui jurat per

eum, * quia obstruétur os loquéntium iniqua.

Réquiem ætérnam.

Ant. Me suscepit délixtera tua, Dómine.

Ant. A porta inferi * érue, Dómine, ánimam meam.

CANTICUM EZECHIÆ

Is. 38, 10-12

EGO dixi : In dimídio diérum meórum vadam ad portas inferi * frustrátus resíduo annórum meórum.

Dixi : Non jam vidébo Dóminum in terra vivéntium; * non jam conspiciam hóminem inter habitatóres terræ.

Habitátio mea dissolvétur, * et auferétur a me ut tentórium pastórum.

Convólvo sicut textor vitam meam; a filo me abscíndit : * die noctúque crúcias me.

Vocíferor usque ad mane; sicut leo confríngit ómnia ossa mea : * die noctúque crúcias me.

Ut hirúndo, sic pípio, * gemo ut colúmba.

Defíciunt óculi mei suspiciéntes in altum : *

Dómine, vim pátiar, adésto mihi. —

Quid loquar? Nam ipse dixit mihi et ipse fecit! complébo omnes annos meos, * superáta amaritúdine ánimæ meæ.

Quos tuétur Dóminus, illi vivunt, et inter eos complébitur vita spíritus mei : * sanum me fecísti et servásti vivum!

Ecce, in salútem mutávit mihi amaritúdinem meam : tu enim servásti ánimam meam a fóvea intéritus; * nam post te projecísti ómnia peccáta mea.

Profécto non inférnus célebrat te, neque mors te laudat; * non sperant, qui descéndunt in fóveam, fidelitátem tuam.

Vivens, vivens célebrat te, ut ego hódie : * pater filiis notam facit fidelitátem tuam.

Dóminus servat me : ideo psalmos meos cantábimus * ómnibus diébus vitæ nostræ in domo Dómini.

Réquiem ætérrnam.

Ant. A porta inferi érué, Dómine, ánimam meam.

Ant. Omnis spíritus * laudet Dóminum.

PSALMUS 150

LAudáte Dóminum in sanctuário ejus, * laudáte eum in augústo firmaménto ejus.

Laudáte eum propter grándia ópera ejus, * laudáte eum propter summam majestátem ejus.

Laudáte eum clangóre tubæ, * laudáte eum psaltério et cíthara.

Laudáte eum týmpáno et choro, * laudáte eum chordis et órgano.

Laudáte eum cýmballis sonóris, laudáte eum cýmballis crepitántibus : * omne quod spirat, laudet Dóminum!

Réquiem ætérrnam.

Ant. Omnis spíritus laudet Dóminum.

Ÿ. Audívi vocem de cælo dicéntem mihi. *R̄.* Beáti mórtui qui in Dómino moriúntur.

Ad Bened. Ant. Ego sum * resurrectio et vita : qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet; et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in æternum.

Deinde flexis genibus :

Pater noster *secreto usque ad*

Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem. R̄. Sed libera nos a malo.

PSALMUS 129

Qui non dicitur in die obitus seu depositionis Defuncti, nec quodcumque Officium recitatur sub ritu duplici.